
Ministero dell’Istruzione 
  
 

 
 

 

 

 

Corso San Marco n° 59 - 90030 Villafrati (PA) - Distretto 12/50 - Codice Fiscale 97168730824 
 0918201468 – Fax 0918291652 - www.icvillafratimezzojuso.edu.it - paic817007@istruzione.it - paic817007@pec.istruzione.it 

====================================================================== 
 

Ai Docenti dell’Istituto 
All’ Albo online 

 

 
OGGETTO: Graduatoria definitiva PROGETTI SCUOLA ESTATE 2021  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico prot. 39 del 14/05/2021 relativo al contrasto alla povertà e dell'emergenza educativa  

di cui al DM 48/2021 art. 3 comma 1 lettera a); 

VISTA l’avviso pubblico di cui alla nota M.I. 11653 del 14/5/2021 art. 31 comma 6 D.L. n.41 del 22/03/2021 

Misure per favorire l'attività didattica e per il recupero delle competenze e della socialità delle studentesse 

e degli studenti nell'emergenza COVID-19;  

VISTO l'approvazione dei finanziamenti ricevuti da parte del Ministero dell'istruzione;  

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla data odierna;  

VISTA la delibera n. 43 del 07/03/2018 del Consiglio di Istituto che fissa i criteri di selezione degli Esperti e 

dei Tutor;  

VISTO il CCNL scuola vigente;  

VISTO l'avviso di selezione del personale docente, circolare n. 283 del 18/8/2021, per i moduli seguenti: 

 

Misura Titolo modulo Durata Alunni Destinatari 

Contrasto alla povertà 

DM 48/2021 art. 3 comma 

1 lettera a) 

 

"Progetto Restart" 

RipArte la scuola 

 
20 h Primaria Villafrati  

L'Arte di imparare 

 
20 h Primaria Villafrati 

Insieme in musica 

 
20 h Secondaria Mezzojuso 

Tecnologia per la 

comunità 

 

20 h 
Secondaria 

Mezzojuso/Villafrati/Godrano 

Decreto sostegni D.L 

41/2020 art. 31 comma 6 

 

Musica d'Insieme 

 
15 h Secondaria Villafrati 

Artisticamente 15 h Secondaria di Mezzojuso 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON PINO PUGLISI DI VILLAFRATI - C.F. 97168730824 C.M. PAIC817007 - AOO_PA_0001 - Ufficio Protocollo IC Villafrati-Mezzojuso

Prot. 0006147/U del 06/09/2021 13:00
Fascicolo personale

http://www.icvillafratimezzojuso.edu.it/
mailto:paic817007@istruzione.it
mailto:paic817007@pec.istruzione.it


Ministero dell’Istruzione 
  
 

 
 

 

 

 

Corso San Marco n° 59 - 90030 Villafrati (PA) - Distretto 12/50 - Codice Fiscale 97168730824 
 0918201468 – Fax 0918291652 - www.icvillafratimezzojuso.edu.it - paic817007@istruzione.it - paic817007@pec.istruzione.it 

====================================================================== 
 

"Verso un nuovo inizio"  

Informatica…ricominciamo 

 
15 h Primaria Campofelice di Fitalia 

 

VISTE le domande presentate; 

VISTA la graduatoria provvisoria approvata con determinazione prot. 5997 del 30/8/2021; 

CONSIDERATO i reclami presentati; 

 

DECRETA 
           

l’approvazione delle graduatorie definitive del personale interno come di seguito specificato: 
 

Graduatoria RipArte la scuola  
 

Nome e cognome Punteggio assegnato 

Nuccio Maria Antonietta 24 

Romito Eleonora 11 

Ribaudo Rosa Maria 10 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Graduatoria L'arte di imparare  
 

Nome e cognome Punteggio assegnato 

Nuccio Maria Antonietta 24 

Impastato Chiara 18 

Romito Eleonora 11 

Ribaudo Rosa Maria 10 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Graduatoria Insieme in musica  
 

Nome e cognome Punteggio assegnato 

Mauro Salvatore 32 

Gebbia Vittoriano 26 

Di Vita A. 25,50 

http://www.icvillafratimezzojuso.edu.it/
mailto:paic817007@istruzione.it
mailto:paic817007@pec.istruzione.it


Ministero dell’Istruzione 
  
 

 
 

 

 

 

Corso San Marco n° 59 - 90030 Villafrati (PA) - Distretto 12/50 - Codice Fiscale 97168730824 
 0918201468 – Fax 0918291652 - www.icvillafratimezzojuso.edu.it - paic817007@istruzione.it - paic817007@pec.istruzione.it 

====================================================================== 
 

Grato Nicola 15 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Graduatoria Tecnologia per la comunità   
 

Nome e cognome Punteggio assegnato 

Alessi Vincenza 26,50 

Di Vita A. 25,50 

Mendolia Liborio 19 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Graduatoria Musica insieme    
 

Nome e cognome Punteggio assegnato 

Mauro Salvatore 32 

Alessi Vincenza 26,50 

Di Vita Antonino 25,50 

Impastato Chiara 18 

Grato Nicola 15 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Graduatoria Artisticamente     
 

Nome e cognome Punteggio assegnato 

Moscato Anna Maria 33 

Di Vita Antonino 25,50 

Grato Nicola 15 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Graduatoria Informatica ricominciamo…     
 

Nome e cognome Punteggio assegnato 

Cangialosi Maria Grazia 40 

Dorsa Antonina 36 

 

http://www.icvillafratimezzojuso.edu.it/
mailto:paic817007@istruzione.it
mailto:paic817007@pec.istruzione.it


Ministero dell’Istruzione 
  
 

 
 

 

 

 

Corso San Marco n° 59 - 90030 Villafrati (PA) - Distretto 12/50 - Codice Fiscale 97168730824 
 0918201468 – Fax 0918291652 - www.icvillafratimezzojuso.edu.it - paic817007@istruzione.it - paic817007@pec.istruzione.it 

====================================================================== 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Avverso la presente è possibile ricorrere nei modi previsti dalla legge. 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 

 (D.ssa Elisa Inglima) 
Firmato digitalmente 

O.T.  

  

http://www.icvillafratimezzojuso.edu.it/
mailto:paic817007@istruzione.it
mailto:paic817007@pec.istruzione.it

		2021-09-06T11:37:57+0200
	INGLIMA ELISA




